
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
30

-1
2-

20
25

 

C
V

E
 2

02
51

02
01

07
6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Ajuntament de Sant Antoni de Vilamajor

Àrea d’Urbanisme
Expedient 4284/2025

ANUNCI  relatiu  a  l’aprovació  definitiva  del  projecte  constructiu  per  a  la  substitució  i  millora  del 
bombament d’aigua potable del dipòsit de Sant Julià d’Alfou cap al dipòsit de Can Sauleda

Per Decret.  núm. 602 dictat  per aquesta Alcaldia  en data 4 de novembre de 2025, s’ha aprovat  
inicialment el projecte constructiu per a la substitució i  millora del bombament d’aigua potable del 
dipòsit de Sant Julià d’Alfou cap al dipòsit de Can Sauleda, redactat per BGEO OPEN GIS, SL

Atès que no s’hi han presentat al·legacions o reclamacions en el tràmit d'informació pública de trenta 
(30) dies hàbils comptats des de l’endemà de la publicació de l’anunci de l’aprovació inicial en el 
Butlletí Oficial de la Província de Barcelona del 6 de novembre de 2025 fins al 19 de desembre de  
2025, el projecte esmentat es considera aprovat definitivament, sense necessitat de cap acord exprés 
més. 

Es fa pública l’aprovació definitiva per a general coneixement en compliment d’allò que disposa l’art.  
38.2 del Reglament d’obres activitats i serveis els ens locals, aprovat per Decret 179/1995, de 13 de  
juny, amb la publicació d’aquest anunci al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya (DOGC), al  
Butlletí Oficial de la Província de Barcelona (BOPB) i al tauler d’anuncis del web municipal. 

Contra el present acord que posa fi a la via administrativa, es pot interposar alternativament recurs de  
reposició potestatiu davant d'aquest òrgan, en el termini d'un mes a comptar des de l'endemà al de 
l’última publicació d’aquesta anunci en diari oficial, de conformitat amb els articles 123 i 124 de la Llei 
39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques; o bé 
interposar  directament  recurs  contenciós-administratiu,  davant  els  jutjats  del  contenciosos 
administratius d'aquesta Província, en el termini de dos mesos, a comptar des de l'endemà de l’última 
publicació d’aquest anunci en diari oficial, de conformitat amb l'article 46 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol,  de la  Jurisdicció  Contenciós-Administrativa.  Si  s'optés per  interposar el  recurs de reposició 
potestatiu  no  es  podrà  interposar  recurs  contenciós-administratiu  fins  que  aquell  sigui  resolt 
expressament o s'hagi produït la seva desestimació per silenci. Tot això sense perjudici que es pugui 
interposar qualsevol altre recurs.

Sant Antoni de Vilamajor, 22 de desembre de 2025

L’Alcalde,
Raül Valentin i del Valle

Document signat electrònicament.
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